МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 20

(МБОУ СОШ № 20)

ПРИКАЗ

23.12.2022 г. Сургут № Ш20-13-1164/2

О внесении изменений в приказ

от 01.09.2017 № 12-Ш20-13-506/17

«Об утверждении критериев

и показателей оценки эффективности

и качества труда работников учреждения»

На основании Постановления Администрации города от 26.06.2017 № 5400

«Об установлении системы оплаты труда работников муниципальных

образовательных учреждений города Сургута» (с изменениями), Положения об

оплате труда работников муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения средней общеобразовательной школы № 20 (с изменениями),

Положения об оценке эффективности деятельности и качества труда педагогических

и руководящих работников МБОУ СОШ № 20, утвержденных приказом от

30.06.2017 № 12-Ш20-13-388/17 «Об утверждении локальных документов»; решения

общего собрания трудового коллектива (протокол № 2 от  18.11.2022 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п. 1 приказа от 01.09.2017 № 12-Ш20-13-506/17 «Об

утверждении критериев и показателей оценки эффективности и качества труда

работников учреждения» дополнить перечень должностей, подлежащих оценке

эффективности и качества труда работников, согласно штатного расписания

учреждения и утвердить критерии и показатели оценки эффективности и качества

труда работников учреждения согласно приложению:

- Приложение 13 «Критерии и показатели эффективности деятельности и качества

труда советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими

общественными объединениями МБОУ СОШ № 20»;

2. Назначить ответственных лиц за предоставление сводной информации по

критериям из состава членов комиссии согласно приложениям.

3.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
3F04D74CBD2C78BF86FCB62E6816E5AA
Владелец:
 Бауэр  Нина Викторовна
Действителен: 15.04.2022 с по 09.07.2023

Н.В. Бауэр